2

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       КАРАР

	         ____________________ 2019г.             г.Бавлы                           № ________

Об отмене постановления Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 29.01.2019 №13 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погре-бению в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан»
В соответствии с п.22 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципаль-ного района от 29.01.2019 №13 «Об утверждении стоимости услуг, предостав-ляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан» считать недействи-тельным.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района по социальным вопросам.
Руководитель                                                                               И.И. Гузаиров